

# Årsredovisning

för

## Toth's Miljö & Transport AB

556584-6820

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ferenc Toth Mikaelsson, Styrelseledamot  
2024-06-23

Styrelsen för Toth's Miljö & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom transportbranschen med utgångspunkt från Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 977	17 728	17 506	20 575
Resultat efter finansiella poster	-1 124	1 267	667	1 698
Soliditet (%)	63,8	48,8	37,2	32,1

Bolagets omsättning har minskat till följd av att ledningen beslutat att dra ner verksamheten och under året har ett antal bilar avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 071 358	642 205	<b>2 833 563</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			642 205	-642 205	<b>0</b>
Årets resultat				357 466	<b>357 466</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 213 563</b>	<b>357 466</b>	<b>2 691 029</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 213 563
årets vinst	357 466
	<b>2 571 029</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 071 029
	<b>2 571 029</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 977 142	17 728 064
Övriga rörelseintäkter		1 152 141	915 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 129 283</b>	<b>18 643 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 519 204	-7 743 666
Övriga externa kostnader		-805 807	-1 700 998
Personalkostnader	2	-2 565 299	-6 325 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 239 360	-1 479 147
Övriga rörelsekostnader		-16 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 145 670</b>	<b>-17 249 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 016 387</b>	<b>1 393 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 144	-126 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107 144</b>	<b>-126 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 123 531</b>	<b>1 266 858</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		1 237 888	-287 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 587 888</b>	<b>-487 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 357</b>	<b>779 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 891	-136 953
<b>Årets resultat</b>		<b>357 466</b>	<b>642 205</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 827 170	4 557 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 827 170</b>	<b>4 557 213</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		537 988	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>537 988</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 365 158</b>	<b>4 557 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 089 740	3 527 140
Fordringar hos koncernföretag		0	789 622
Övriga fordringar		218 926	141 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		479 078	490 590
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 787 744</b>	<b>4 948 817</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 328 881	1 598 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 328 881</b>	<b>1 598 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 116 625</b>	<b>6 547 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 481 783</b>	<b>11 104 341</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 213 563	2 071 358
Årets resultat		357 466	642 205
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 571 029</b>	<b>2 713 563</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 691 029</b>	<b>2 833 563</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 816 260	3 054 148
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 816 260</b>	<b>3 254 148</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	470 434	1 214 896
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>470 434</b>	<b>1 214 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	493 447	1 179 948
Leverantörsskulder		162 781	465 809
Skulder till koncernföretag		0	199 750
Övriga skulder		380 553	809 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		467 279	1 146 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 504 060</b>	<b>3 801 734</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 481 783</b>	<b>11 104 341</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5år
Nya fordon	5-8år
Övriga fordon och andra transportmedel	3-5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 270 507	15 548 306
Inköp	26 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 573 000	-2 277 799
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 723 507</b>	<b>13 270 507</b>
Ingående avskrivningar	-8 713 294	-9 027 895
Försäljningar/utrangeringar	2 056 317	1 793 748
Årets avskrivningar	-1 239 360	-1 479 147
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 896 337</b>	<b>-8 713 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 827 170</b>	<b>4 557 213</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 963.881 kronor (2.394.844kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	470 434	1 214 896
	<b>470 434</b>	<b>1 214 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	493 447	1 179 948
	<b>493 447</b>	<b>1 179 948</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 537 268	3 593 958
	<b>5 237 268</b>	<b>6 293 958</b>

Arboga 2024-06-19

*Ferenc Toth Mikaelsson*  
Ferenc Toth Mikaelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*Marie Andersson*  
Marie Andersson  
Godkänd revisor
